
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

15.01.2024                                                             № 66 
 

Об участии в городском конкурсе детского рисунка «Непокоренный 

Ленинград» муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»  
 

Во исполнение плана мероприятий в Ханты-Мансийском автономном 

округе – Югре, посвященных 80-летию со дня полного освобождения 

Ленинграда от фашисткой блокады, Департаментом труда и занятости 

населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в соответствии с 

годовым планом работы муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 

«Радуга» на 2023-2024 учебный год, положением Департамента труда и 

занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее-

Положение КУ «НЦЗН»), в целях духовно-нравственного просвещения и 

воспитания детей и молодежи, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» принять участие 

в городском конкурсе детского рисунка «Непокоренный Ленинград» (далее – 

Конкурс).  

2. Назначить ответственными педагогами за подготовку 

воспитанников к Конкурсу, согласно приложения 1. 

3. В срок до 31.01.20204г., предоставить не менее 7 конкурсных 

работх в КУ «Нефтеюганский центр занятости населения», согласно 

Положения КУ «НЦЗН», ответственный педагог дополнительного образования 

Зайченко Л.О. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательно-методической работе О.В.Гурьеву. 

 

 

Директор                                                                                  Ю.А.Ячникова 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу от 15.01.2024 г. № 66 

 

Список ответственных педагогов за подготовку к  конкурсу 

детского рисунка Непокоренный Ленинград» 

 

 ФИО педагога должность 

1 Зайченко Л.О. Педагог дополнительного 

образования 

2 Кашапова Р.Ш. Воспитатель 

3 Косухина Н.Н. Воспитатель 

4 Блинова Н.В. Воспитатель 

5 Папуша Е.Н. Воспитатель 

6 Токписева Г.В. Воспитатель 

7 Казанкина Н.Ю. Воспитатель 

8 Батырова Е.А. Воспитатель 

 


